PORTARIA Nº 088/2005

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença Especial ao Servidor Municipal Elio Grohalski de Moraes e da outras providencias.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065 de 24 de abril 1994.

RESOLVE:

Conceder 45 (Quarenta e Cinco) dias de Licença Especial ao Servidor: ELIO GROHALSKI DE MORAES, portador do Rg Nº 1.408.694 SSP/PR, conforme prevê o Estatuto dos Funcionários, a partir de 09 de Março de 2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste - Pr. Em 18 de Março de 2005.

NORBERT GOEDERT
Prefeito Municipal